ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Богдановка об итогах аукциона по продаже муниципального имущества (аукцион от 09.06.2015 года)

___________________________________________________________________

от  09  июня  2015  года                                                                                        №6

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, 446415, Самарская область, Кинельский район, село Богдановка, улица Конычева, 20.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

А.П. ЖИДКОВА

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                               - Н.Р. Тураева

специалист администрации сельского

поселения Богдановка

Члены комиссии:

специалист администрации                                                                    - А.В.Дорофеев

сельского поселения Богдановка

глава администрации сельского

поселения Богдановка                                                                         - А.М. Сидиряков

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 09.06.2015 года по продаже муниципального имущества

 по Лоту №1 - Трактор ЮМЗ-6/ЭО-2621 (колесный), 1989 года выпуска, цвет серозеленый, заводской № машины (рамы) 628072, двигатель №2Л0533, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост № отсутствует, ПСМ и других видов техники ВА 036310, выдан 29.05.2001 года государственной инспекцией гостехнадзора Кинельского района Самарской области
________________________________________________________________

(Жидкова А.П.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №1:

- Гильмутдинова Алика Кияновича  07.04.1958 года рождения, паспорт серии 36 06 №593197, выдан 17.01.2007 года Отделом внутренних дел города Кинеля и Кинельского района Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка, улица Юбилейная, дом №42, карточка №11.

- Мурзакаева Сергея Владимировича  24.12.1983  года рождения, паспорт серии 92 05 №158447, выдан 15.07.2004 года Бавлинским ГРОВД Республики Татарстан, зарегистрированного по адресу: город Самара, улица Юбилейная, дом №34, комната №104, карточка №12.

- Трущёбина Сергея Викторовича 05.06.1984  года рождения, паспорт серии 36 05 №113809, выдан 08.04.2005 года Отделом внутренних дел Куйбышевского района города Самары, зарегистрированного по адресу: город Самара, Кир-завод №6, дом №7, квартира №69, карточка №3.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продажа

муниципального имущества (лот №1)

______________________________________________________________

(Жидкова А.П.)

1. Продать муниципальное имущество по Лоту №1 - Трактор ЮМЗ-6/ЭО-2621 (колесный), 1989 года выпуска, цвет серозеленый, заводской № машины (рамы) 628072, двигатель №2Л0533, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост № отсутствует, ПСМ и других видов техники ВА 036310, выдан 29.05.2001 года государственной инспекцией гостехнадзора Кинельского района Самарской области, за предложенную наиболее высокую цену - Гильмутдинову Алику Кияновичу  07.04.1958 года рождения, паспорт серии 36 06 №593197, выдан 17.01.2007 года Отделом внутренних дел города Кинеля и Кинельского района Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Бузаевка, улица Юбилейная, дом №42, карточка №11, в результате чего комиссия признала его победителем аукциона.

Остальные участники аукциона заявились по начальной цене муниципального имущества.

Начальная цена муниципального имущества - Трактора ЮМЗ-6/ЭО-2621 (колесный), 1989 года выпуска, цвет серозеленый, заводской № машины (рамы) 628072, двигатель №2Л0533, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост № отсутствует, ПСМ и других видов техники ВА 036310, выдан 29.05.2001 года государственной инспекцией гостехнадзора Кинельского района Самарской области, составляла  45762,71 рубля, без учёта НДС 18%.

Шаг аукциона (5%): 2288,14 рублей.

Продажная цена муниципального имущества составила – 48050,85 рублей, кроме того НДС – 8649,15 рублей.
Голосовали единогласно.

С условиями и порядком подписания договора купли-продажи муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя, после 100% оплаты имущества, на заключение договора купли-продажи не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона, в соответствии с законодательством РФ.

Председатель комиссии –                                                                   - А.П. Жидкова

главный бухгалтер администрации

сельского поселения Богдановка

Секретарь комиссии –                                                                               - Н.Р. Тураева

специалист администрации сельского

поселения Богдановка

Члены комиссии:

специалист администрации                                                                   - А.В. Дорофеев

сельского поселения Богдановка

глава администрации сельского

поселения Богдановка                                                                         - А.М. Сидиряков